In  testimonium  vero  praemissorum  omnium,  haec  praesens 
cedula  bipartitur,  cujus  una  pars  in  thesauraria  nostra 
remanet ;  et  praedicto  Willelmo  pars  reliqua  liberatur. 
Datum  in  capitulo  nostro  Gloucestriaa,  die  et  anno  supradictis. 

1  primal  prima»,  MS.  3  robce~\  roba,  MS. 2  obliterated  in  MS. 
K   5 
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V.  De  abbatia  Gloucestrice  et  libertatibus.1 

A. D.  1154      Henricus,2  rex  Angliae,  et  dux  Normanniae  et  Aquitanniae,  et -1189. 
Grant  of 
liberties. 

f.    Is 

comes  Andegaviae,  omnibus  [burgensibus]  et3  ministris  suis 
Gloucestriae,  salutem. 

Pra3cipio  quod  abbas  et  monachi  Gloucestriae  habeant  infra 
burgum  Gloucestriae,  et  extra,  omnes  libertates,  et  libcras 

consuetudines,  et  quietantias  suas,  ita  bene  et  in  pace,  et 

libere  et  integre,  et  juste,  sicut  eas  unquani  melius  et  liberius 
et  integrius  habuerunt  tempore  regis  Henrici  avi  mei.  Quod 

nisi  feceritis,  justitia  mea  faciat  fieri. 

Teste  Man[sero]  Biseth,  dapifero ;  apud  Fefceham. 

VI.  De  aqua  quw  currit  per  abbatiam. 

Henricus,  rex  Angliae,  et  dux  JSTormanniae  et  Aquitaniae,  et 

comes  Andegaviaa,  vicecomitibus  et  praepositis,  et  ballivis,  et 
hominibus  de  Gloucestria,  salutem. 

Praecipio  quod  abbas  et  monacbi  de  Gloucestria  habeant  et 

the  abbey."  teneant  aquam  quae  currit  per  abbatiam  suam,  bene  et  in  pace, 
et  juste  et  integre,  sicut  habuerunt  melius  tempore  Henrici 

regis,  avi  mei.  Et  prohibeo  ne  quis  disturbet  cursum  illius 

aquae,  desicut  ivit  tempore  Henrici  regis,  avi  mei,  super  x. 
libris  forisfacturae.     Teste. 

A.D.  1154 
-1189. 
Grant  of 
the  stream 
running  by 

A.D.  1135 
-1154. 
( )f  the 
same. 

VII.  Alia  de  eodem. 

Sfcephanus,  rex  Anglorum,  Miloni  Gloucestriae,  et  ministris 
suis  et  omnibus  fidelibus  suis  de  Gloucestria,  salutem. 

Praecipio  quod  abbas  et  monachi  Sancti  Petri  Gloucestriae 

habeant  aquam  suam  quae  currit  per  curiam  suam  de  abbatia, 

ita  bene  et  in  pace,  et  honorifice  et  juste,  sicut  melius  et 
liberius  habuerunt  tempore  antecessorum  meorum  regum.  Et 

prohibeo  quod  non  fiat  eis  inde  injuria  vel  contumelia,  super 
forisfacturam  meam.     Hiis  testibus. 

1  This  is  the  actual  commence- 

ment of  the  cartulary,  the  four  pre- 
ceding instruments  having  been 

added  on  some  spare  leaves  between 
the  table  of  contents  and  this  point. 

-  The  initial  letter  of  this  word 
is  formed  by  an  illumination  in 
which  the  monarch  is  represented 
crowned,  vested  in  a  scarlet  robe, 

and  seated  upon  his  throne  ;  before 
him  is  a  Benedictine  monk  in  a 

kneeling  posture  receiving  a  char- 
ter from  the  royal  hands.  The 

grounding  of  the  illumination, 
which  is  in  excellent  condition,  is 

composed  of  a  deep  blue  diaper. 

3  et]  marked   with   the    sign   of 
erasure  in  the  MS. 
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VIII.  To  'in  de  eodem. 

Henrious   res  Anglis   et  uux  NonnanniaB   et   Aqnitaniffl,  etA.D.  1154 

oomea  Andegaviaa,  vioeoomitihua,  et   auniatris,  et  burgenaibua  -1189. 
suis  do  G-louceatria,  salutem.  Gram  <>i 

Concodo   et   confirmo  abbati  et  monachis  Sancti    Petri  Glou-    ,.','<  „ 
ceatriea  aquam    de    Fulebneke  quoo  currit  per   abbatiam   suam  brook, 
fcotam  liberam  et   quictam.      Quare  volo   et  prseoipia   no   quia 
ejuadem    ouraum    aquaa    retardare,    vel    distrahere,    vel    ipaia 

monaohia  iude  injuriam  faccrc  pra)sumat,  super  x.  libris  foria- 
faoturse. 

Hiia  testibus.1 

IX.  De  libertatibus  aquarum  et  piscariis. 
Henricua  rex  Angliee,  dux  Normannia)  et  Aquitanias,  et  comes  A. P.  1154 

Andegavioe,  justiciariis,  et  vicecomitibus,  et   ministris  suis  de  -1189. 
Gloucescira,  salutem.  Grant  of 

Praocipio  quod  abbas  et    monacbi  Gloucestria3   habeaut   hauc  i  f1.  ies 
-1  •  -i  •  nshinp-, libertatem    et   dommationem    m    omnibus    aquis    suis,    tarn   in  ,.  ,  , 

Savernia,  quam  in  aliis,  ut  nullus  in  eis,  sine  licentia   eorum. 
piscari   pra3sumat.      Et  concedo    eisdem    monacbis    sturgionem 
totum  quern  in  piscariis  suis  capi  contigerit.      Et  probibeo  ne 

cpiis  eis  hide  injuriam  faciat,  sub  x.  libris  forisfactura?.2 
Teste  T[boma]  cancellario  apud  Gloucestriam. 

X.  De  Aldesivorthe. 

Sciant    tam    przeaentea     quam     futuri,    quod    ego    Ricardus  Qf  ]an(1  nl 
sacerdos  de  Wellewa  concessi  et  dedi  Willelmo,  servienti  meo,  Aldsworth, 
imam  bydam  in  Aldeswortbe  pro    servitio    suo    tenendam ;    eo 

scilicet  servitio  quo  ego  tenui  de    abbate  Gloucestria?    et   con- 
ventu.     Hiis  testibus. 

XI.  Alia  de  eodem. 

Hsec    conventio    facta    est    inter    Ricardum    sacerdotem   de  j^jy  ̂ 40 

"Wellewa,  et  Willelmum   Ruffum,  fratrem    suum,  in    prassentia  -1179. 
domini    sui    venerabilis   abbatis    Hamelini,    et   ejus   conventus  Of  the 

same. 

1  This  is  inspected  hy  the  patents 
and  charters  previously  mentioned 

(p.  149,  note),  but  with  this  conclu- 

sion, "   forisfacturae.     Teste 

"  Petro  de  Mar  apud  Wygorniam." 
2  forisfacturet]  forisfacturi,  MS. 
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Gloucestria? ;  de  quadam  hyda  quam  pra?dictus  Ricardus  tenet 
do  abbate  pra?dicto  in  Aldesworthe,  quam  pra?dictus  Willelmus 
calumniatus  fuit  erga  ipsum  Ricardum  ;  pro  qua  calumnia 
Ricardus  dedit  Willelmo  pra?dicto  medietatem  marca?  argenti, 
et  mediam  virgatam  terra?,  eodem  servitio  quo  ipse  Ricardus 
totam  hydam  deservit  apud  dominum  prasdictum,  quantum  ad 
tenuram  pra?dicti  Willelmi  pertinet.  Hanc  conventionem 
tenendam,  Willelmus  Ruffus  pra?dictus  affirmavit,  et  Reginaldus 
filius  suus,  tactis  evangeliis  Sacramento,  quod  ipsi,  neque 
ha?redes  illorum  de  ha?reditate  quae  fuit  Rodrici  de  Aldesworthe 
apud  R[icardum]  praedictuHj,  nee  ha?redes  suos,  arte,  nee 
ingenio,  amplius  non  peterent. 

Hoc  autem  est  apud  Gloucestriam.     Hiis  testibus. 

XII.  Tevtia  de  eodem. 

A.D.  1179       ISTotum  sit  omnibus,  quod   ego  Reginaldus  Ruffus    de  Aldes- 

-l-O.j.         worthe  quietum  clamavi  inperpetuum,  totum  jus  quod  habebam 
e         in   ilia  virgata   terra?   apud  Aldesworthe    quam  Willelmus    de same.  °  .  .  * 

Welewe  tenuit,  et  quam  idem  Willelmus  postea,  domno  Thoma? 
abbati    Gloucestria?,    vendidit    Deo,    et    ecclesia?    Sancti    Petri 

Gloucestria?,  eamque  super  altare  Sancti  Petri  optuli.     Insuper 
juramentum  pra?stiti,  quod   nee  artem,  nee  ingenium,  per  me, 

£  2.  vel  per  aliquem  de  meis   exquiram,  unde    pra?dicta    domus   do 
ilia  virgata  terra?  inposterum  damnum  incurrat. 

In    cujus    rei    testimonium    praesens    scriptum,    sigilli     mei 

impressione  munitum.-  eis  tradidi.     Hiis  testibus. 

XIII.   Quarta  de  eodem. 

A.D.  1179  Sciant  pra?sentes  et  futuri,  quod  ego  Reginaldus  Ruffus, 

-1205.  films  Willelmi  Rum  de  Aldesworthe,  assensu  Matilda?  uxoris 
„  mea?,  et  ha?redum  meorum,  pro  salute  anima?  mea?,  et  Matilda; 

uxoris  mea?,  et  omnium  parentum  meorum,  dedi,  concessi,  et 
hac  carta  mea  confirmavi  Deo  et  ecclesia?  Sancti  Petri  Glou- 
cestria?,  et  domno  Thoma?  abbati,  et  monachis  ibidem  Deo 
servientibus,  illam  dimidiam  virgatam  terra?  in  Aldesworthe, 
quam  pro  duodecim  denariis  de  eisdem  abbate  et  monachis 
tenebam  ;  tenendam  in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  libcrc 
et  quiete,  sine  reclamatione  mei,  vel  ha?redum  meorum. 
Memoratus  vero  Thomas  abbas,  pro  hac  concessions,  dedit 
mihi  xl.  solidos  ad  sublevandam  meam  maximam  inopiam. 

Et  ut  ha?c  mea  donatio  rata  et  inconvulsa  inpostei'um  per- 
maneat,  pra?senti  scripto  sigilli  mei  impressione  munito  earn 
roboravi.     Hiis  testibus. 

same. 
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XIV.  Quinta  de  eodem. 

Scianl  preesentes  et  faturi,  quod  ego  Nicholaus  Brusc  tra- Of  the 
didi  ot  conoessj  abbati  ct  conventui  Sancti  Petri  Grloucestriae  same, 

onam  virgatam  terra  ct  dimidiam,  cum  pcrtincntiis  suis  in 
Aidesworthe,  quaa  do  eis  tonui ;  tenendas  de  me  et  dc  hsereditms 
hums  ad  perpetuam  firmam,  pro  una  libra  cimini,  reddenda 
milii  et  hseredibus  meis  singulis  annis  ad  festura  Sancti 

Michaelis  pro  omnibus  servitiis,  consuetudinibus  et  exac- 
tionibus,  <|iiav  ad  tcrram  illam  pertinent.  Et  ego  Nicholaus, 
et  hasredes  mei,  warantizabimus  pra3clictam  virgatam  terra) 
ct  dimidiam  pradictis  abbati  et  conventui  contra  omnes 
homines  ct  fceminas;  et  si  warantizare  non  possimus,  faciemus 
eis  rationabile  escambium  de  haoreditate  nostra.  Pro  hac 

autcm  concessione,  sa?pedicti  abbas  et  conventus  Gloucestriaa 
dederunt  mibi  xv.  marcas  argenti.  Ut  igitur  ha^c  concessio 
mea  rata  et  inconvulsa  permaneat,  cam  pra3senti  carta  et  sigilli 
mei  impressione  confirmavi.     Hiis  testibus. 

XV.   Sexta  de  eodem, 

Scianfc  pra3sentcs  et  futuri,  quod  ego  Nicholaus  Bruse  tradidi  Of  the 

et    conccssi    abbati     et    conventui    Sancti    Petri    Gloucestria?,  same- 
unam   virgatam   terras    et   dimidiam    cum  pcrtinentiis    suis    in  £ 2  k 
Aldesworthe,  quas  do  eis  tenco  ;  tenendas  dc  me  et  lucrcdibus 
meis  ad  perpetuam  firmam. 

Kcddcndo  pro  ilia  virgata  terra3  et  dimidia,  milii  ct  basredi- 
bus  meis,  singulis  annis,  pro  omnibus  servitiis,  consuetudinibus 
ct  cxactionibus,  quaa  ad  tcrram  illam  pertinent,  sex  solidos  ad 
duos  terminos  ;  medietatem  ad  annunciationem  Bcata)  Maria?, 
et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti  Micbaelis.  Ego  vero 
Nicholaus,  et  ha3redes  mei,  warantizabimus  praedictam  virgatam 
terra)  et  dimidiam  praxlictis  abbati  et  conventui  contra 

omnes  homines  et  fceminas  ;  et  si  warantizare  non  possimus, 
ego  Nicholaus,  vel  haaredes  mei,  faciemus  eis  rationabile 
escambium  de  hrcreditate  nostra. 

Pro  hac  autcm  concessione  samedicti  abbas  ct  conventus 

Gloucestriaa  dederunt  mini  centum  solidos  sterlingorum.  Ut 
igitur  hrec  concessio  mea  rata  et  inconvulsa  permaneat,  cam 
pra:senti  carta  et  sigilli  mei  impressione  confirmavi,  diviso 

inter  nos  cj^rographo ;  cujus  alteram  partem,  sigillo  meo 
munitam,  prasdictis  abbati  et  conventui  tradidi ;  alteram  vero 

partem,  impressione  sigillorum  suorum  roboratam,  penes  me 
retinui.     Hiis  testibus. 
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XVI.   De  pastura  de  Haylinge. 

A.D.  1271,      Hasc  est  conventio  facta  in  crastino  translations  Sancti  Thomas 

July  8.        Martyris,  anno  regni   regis  Henrici  filii    regis  Johannis   quin- 

1  £Te^uent  qnagesimo  quinto ;  inter  religiosos  viros  abbatem  et  conventum 
ney  con-      Sancti  Petri  Gloucestriae,  ex   parte  una ;    et    abbatem    et    con- 

cerning      ventum   Oseneye   ex   altera ;     videlicet :     cum   esset   contentio 

Haylinge     inter   dictos    religiosos     super    quadam   pastura    qua)    vocatur 

Tld1"^  *tl    Haylinge   in  villa    dc   Aldesworthe,  dicti    abbas    et    conventus Sancti  Petri  Gloucestrias,  communibus  amicis  intervenientibus, 
prasfatis  abbati  et  conventui  de  Oseneye  gratiose  concesserunt, 
ut  habeant  in  prasdicta  pastura    sex   boves    de   grangia  sua  de 
Aldesworthe,    a   festo   Pentecliostes,    usque   ad   festuni   Sancti 
Michaelis,  quandocunque  iidem  abbas  et  conventus  Gloucestrias, 
infra  dictum  tempus,  averia  sua  in  eadem  pastura  apposuerunt. 
Nee  licebit   dictis    abbati    et    conventui   de  Oseneye,  prasdictos 
boves  suos   in   prasfata   pastura    aliquando    ponere,  vel   ibidem 

f  3.  retinere,  nisi    cum    abbas  Gloucestrias  ibidem   averia  posuerit, 
et  tenuerit.  Concesserunt  etiam  dicti  abbas  et  conventus 

Gloucestrias  prasnominatis  abbati  et  conventui  de  Oseneya, 
quod  habeant  xii.  averia,  bovini  sexus,  libere  in  prsedicta 
pastura,  a  festo  Sancti  Michaelis  usque  ad  Pentechostem, 
sicut  liberi  homines  ejusdem  villas  de  Aldesworthe  habere 
consueverunt.  Prasnominatus  vero  abbas  et  conventus  de 

Oseneye,  pro  se  et  successoribus  suis,  concesserunt  quod  pras- 
dictam  conventionem  ratam,  firmam,  et  stabilern  habebunt, 

in  perpetuum ;  et  de  eadem,  sine  aliqua  augmentatione, 

erunt  contenti,  et  in  nullo  contra  eandem  venicnt  inperpe- 
tuum.  Et,  ut  hasc  conventio  perpetuitatis  robur  optineat, 

praelocuti  rcligiosi  praesenti  scripto  sigilla  capituli  sui  alterna- 
tim  apposuerunt. 

XVI I.   De  decimis  de  Aldestvorthe. 

Aids  worth 

Confirma- 
tion of  the 

Of  the  Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  ecclesias  servus  devotus, 
tithes  of       omnibus  Sanctas  Matris  Ecclesias  filiis. 

Notum  facimus,  tarn   prassentibus   quam   futuris,  quod  inter 
ecclesiam   Beati  Petri  Gloucestrias   et   inter  ecclesiam    Sanctas 

bishop  of"  Marias  de  Oseneye,  super  decimis  de  Aldesworthe,  in  prassentia Worcester,  nostra  hujusmodi  facta  est  compositio  ;  videlicet,  quod  ecclesia 
Beati  Petri  Gloucestrias  totam  decimam  Terrici,  et  dimidiam 
decimam  aliorum  hominum  suorum  et  medietatem  de  Chiisacc 

eorundem  hominum;  ecclesia  vero  Sanctas  Marias  Oseneye, 
alteram  medietatem  decimarum,  et  de  Chirseec  habebit.     Hane 
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itaque  compoaitionem  quia  ratam  is  perpetuum,  et  Lnoonvul  am 
voluntas,     carla.     nostra     coulirnia  viniiis     ct     inipn  .  -torn 

eigilli  nostri  comniuniinus.    Hujua  etiam  compositionis  U 
sunt. 

XVIII.  Alia  de  eodem,  et  de  Oseneye. 

Notum    Bit    oimiibus    Sancta;  Matris    Ecclcsia)    iiliis,  confcro- Of  the 

versiam  qua-  vertebatur  inter  abbatem  ct  mouaohos  Gloucestria:  *:,ni<-'- 
et  abbatem  et  oanoniooa  Oaeneye,  super  una  Bumma   frumenti 
et  tribua  snlidis,  una1  abbas  ct    canonici  Oscneye  ah  abbate  ct 
monachia  Gloucestria)  petebant,  hoc  fine  conquievisse. 
Abbaa  ct  canonici  Oaeneye,  prsefatazn  suinraam  frumenti  ct 

ires  solidos,  abbati  et  monachis  Glouccstriae  in  perpetuum 
remiserunt;  abbas  vero  ct  monachi  Gloucestria)  concesserunl 
abbati  ct  canonicis  Oscneye,  ut  eorum  capella  de  AldcsAvorthc 
in  perpetuum  percipiat  medietatem  omnium  decimationum 
provenientium  ex  terris  quas  bubulci  sui  de  curia  sua  de 
Aldcsworthe  solent  tenere,  ct  ad  opus  proprium  colore ;  scilicet 

de  xlix.  acris  ;  ct  similiter  medietatem  decimationum  prove-  . 
nientium  ex  cieteris  rebus,  de  quibus  decimas  dari  solent.  Et 
si  forte  aliis  servientibus  in  eadem  curia,  ad  opus  proprium 
terrain  non  colentibus  in  blado,  vcl  in  aliis  rebus  quaa  deciinari 

solent ;  stipendia  dentur  earum  re-rum  ;  medietatem  decima- 
tionum similiter  percipiet  prasnominata  capella  de  Aldcsworthe. 

Ita  tamen  quod  si  prasfati  homines  decimas  prasdictas  dare 
nolucrint,  abbas  et  monachi  Glouccstria3  eos  ad  earundem 

solutionem  compellent  aut  permittent  eos  ccclesiastica  cenattra 
compclli.  Quod  si  aliquando  contigerit  prasdictas  terras  in 
dominium  abbatis  ct  monachorum  Glouccstriic  revocari,  vcl 
ad  alios  quoscunque  cultores  transferri,  nihilominus  de  cisdem 
quadraginta  novem  acris  medietas  decimarum  dabitur  praxlictaj 
capella)  de  Aldesworthe,  sed  in  agro  relinquetur.  Pra)fati 
vero  bubulci,  qui  praadictas  terras  prius  colebant,  tunc  ex 
stipendiis  suis  nullas  decimas  pcrsolvent  praedicta)  capella)  de 
Aldesworthe.  Et  ut  ln.ee  compositio  rata  et  inconvulsa  perpetuo 
permaneat,  praDsentis  scripti  scric,  et  utriusque  monasterii 
sigilli,  tcstimonio  diviso  inter  eos  cyrographo  conlirmata  est. 
Hiis  testibus. 

XIX.  Alia  de  eodem. 

Notum    sit   praasentibus   ct    futuris,  quod  ita   convenit    inLer  0f  t^ 
H.,    abbatem   et   conventum    Sancti   Petri    de   Gloucestria,    et  tithes  of 
C,  abbatem   et   conventum    Sancta)   Maries  de  Oseneye;   vide- Chesterton Bardolph. 
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licet,  quod  dicti  abbas  et  conventus  Gloucestriae  tradiderunt 
ad  perpetuara  firmam  omnes  decimationes  ad  se  spectantes  in 
dominico  de  Cestertone  Bardulfi  praedictis  abbati  et  conventui 
Oscneye  ;  videlicet  duas  partes  omnium  decimationum  dicti 
dominici  pro  dimidia  marca  argenti  annuatim  ab  ecclesia  de 
Oscneye  in  festo  Sancti  Michaelis  apud  Aldesworthe  sibi 
solvenda. 

Ut  autem  ista  conventio  rata  et  inconvulsa  perpetuo  per- 
maneat,  prassentis  scripti  serie,  et  utriusque  monasterii  testi- 
monio  una  cum  sigillis  abbatum,  diviso  inter  eos  cyrographo, 
confirmata  est. 

XX.  Alia  de  eoclem. 

Of  land  in  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Johannes,  Dei  gratia 
Aldsworth.  akjjag  e^  conventus  Sancti  Petri  Grloucestriae,  concessimus 

"Willelmo  Barbast  et  Agneti  uxori  sua?,  iiliae  scilicet  Koberti 
praepositi  de  Cheddesworthe,  unam  virgatam  terras  et  dimidiam 
in  Aldesworthe,  tantum  in  vita  eorum  ;  illam  scilicet  quam 
Alexander  Murie  aliquando  de  nobis  tenuit  ;  tenendam  et 
habendam  de  nobis  libere  et  quiete  quamdiu  vixerint. 

Reddendo    inde    annuatim   nobis   xv.  solidos,    ad    duos    anni 

£  4.  terminos ;    scilicet,  medietatem   ad  fcstum  Sancti  Michaelis,  et 
aliam  medietatem  ad  annunciationem  Beata)  Maria?.  Post 

decessum  vero  utriusque,  dicta  terra  sine  omni  contradictione 
alicujus,  cum  omni  meliorationc  supcrposita,  ad  nos  libere 
rcvertetur.  Idem  vero  Willelmus  et  uxor  ejus  juramentum 
nobis  pra3stiterunt,  quod  fidcles  erunt  ecclesia?  nostra?  ;  et 
maxime  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie,  statutis  terminis ; 
et  quod  nee  artem,  nee  ingenium  exquirent,  unde  domus 
nostra  per  tenuram  suam  damnum  incurrat.  Nos  vero,  dictam 
terram,  dicto  Willelmo  et  uxori  sua?,  tota  vita  ipsorum,  contra 
omnes  homines  et  f commas  warantizabimus.  Ipsi  autem  curiam 
nostram  de  Aldesworthe  scquentur. 

In  cujus  rei  testimonium  prresens  scriptum  in  modo  cyro- 
graphi  confectum  est  inter  nos ;  cujus  unam  partem  sigillo 
ecclesia?  nostra)  munitam  ei  tradidimus  ;  alteram  vero  partem 
sigillis  eorum  sigillatam  penes  nos  retinuimus.     Hiis  tcstibus. 

XXI.  Alia  de  eodem. 

Of  land  in        Sciant  praasentes    et   futuri,   quod   ego  Henricus,  Dei   gratia 
AldsAVovth.  abbas    et   conventus    Sancti   Petri  Grloucestriae,    concedimus    et 

confirinamus    Henrico    filio    Eadulfi   "Wyring    de    Aldesworthe 
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septem  acras  terra;  arabilis  cum  omnibus  pertinentiis  cam  in  \ 

et  imam  mansionem  cum  curtilagio  in  villa  de  Aldesworthe  ; 

illam  scilicet  qua?  jacet  inter  mansionem  Henrici  1c  Fraunceys, 

et  mansionem  Wymundi  ;  quam  mansionem,  et  quas  acras, 

idem  Henricus  filius  praedicti  Radulfi  tenet  de  pra3dicto 

Henrico  le  Fraunceys  per  cartam  suam  haereditarie,  de  feodo 
nostro  ;   tenendas  et  habendas  in  feodo  et  hsereditate. 

Reddendo  nobis  annuatim  xii.  denarios  pro  omnibus  servitiis, 
ad  festum  Sancti  Michaelis. 

In  cujus  rei  testimonium  praesens  scriptum  ad  modum 

cyrographi  confectum  est;  cujus  unam  partem  sigillo  ecclesia3 

nostra?  sigillatam  praedicto  Henrico  tradidimus ;  alteram  vero 

partem,  sigillo  ipsius  roboratam,  penes  nos  retinuimus.  Hiis 
testibus. 

XXII.  Alia  de  eodem. 

Sciant,  etc.1 

XXIII.  Alia  de  eodem. 

Sciant  praesentes   et  futuri,  quod   ego  Johannes,  Dei   gratia  Of  land  in 

abbas    Sancti   Petri    Gloucestriae,    et    eiusdem   loci    conventus,  Aldsworth. .  t       f   4  J) 
concessimus  et  tradidimus  Henrico  filio  Johannis  Eynoc  de 

Aldesworthe,  illam  virgatam  terras  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  quam  praedictus  Johannes  pater  ejns  de  nobis  tenuit  in 
eadem  villa  de  Aldesworthe;  tenendam  et  habendam  de  nobis, 

libere  et  qniete,  ad  vitam  suam,  et  ad  vitam  nnius  pueri  sui 
quern  genuerit  de  prima  uxore  sua,  copula  matrimoniali  ei 

adjuncta. 
Reddendo  inde  nobis  annuatim  duodecim  solidos  ad  duos 

anni  terminos  ;  videlicet  ad  festum  Sancti  Michaelis,  sex 

solidos  ;  et  ad  Annunciationem  Beatse  Marise,  sex  solidos  ;  pro 
omnibus  servitiis,  exactionibus,  et  demandis,  ad  nos  ratione 

dictaa  terrae  pertinentibus  : 2  salva  secta  curias  nostrae  de 
Aldesworthe,  cum  aliis  libere  tenentibns  nostris  ejusdem  villas 
nobis  facienda.  Post  decessum  vero  dictornm  Henrici,  et 

pueri  ejus  qui  dictam  terrain  post  eum  tenuerit  ;  praedicta 
terra  cum  omnibus  pertinentiis,  et  cum  omni  melioratione 

superposita,  sine  aliqua  reclamatione  vel s  contradictione  suorum, 

1  This  is  a  repetition  of  the  pre- 
ceding charter,  with  a  few  unimpor- 

tant variations. 

2  pertinentibus]  Originally  written 

"  partibus,"  but  afterwards  altered. 

3  Here  in  the  MS.  is  repeated, 
though  afterwards  cancelled,  a  part 

of  the  word  "  reclamatione." 
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ad  nos  libere  revertetur.  Quod  si  contigerit  quod  mulier, 
quam  dictus  Henricus  primo  duxerit  in  uxorem,  maritum 
suum,  et  praedictum  puerum  suum  supervixerit  ;  prsefatara 

terram,  sicufc  praedictum1  est,  tenebit,  quamdiu  casta  perman- 
serit.  Idem  vero  Henricus  juramentum  nobis  prasstitit  quod 
fidelis  erit  ecclesiaa  nostras  et  niaxime  de  reddendo  redditu 

nostro  statutis  terminis  ;  et  quod  nee  artem,  nee  ingenium 
exquiret,  unde  domus  nostra  per  tenuram  suam  damnuni 
incurrat  ;  et  quod  prsedictam  terram  neque  vendet,  neque 
escambiet,  neque  in  vadimonium  ponet,  nee  alicui  tradet, 
sine  assensu  et  voluntate  nostra.  Eandem  securitatem  nobis 

faciet  dictus  puer,  cum  dictam  terram  a  nobis  receperit.  Et 
tarn  ipse  Henricus,  quam  dictus  puer  ejus,  dictam  terram, 
et  gedificia  superposita,  in  adeo  bono  statu,  vel  in  meliori 

sustinebunt  quamdiu  vixerint,  quo  fuerunt  quando  ea  rece- 

perunt. 
In  cujus  rei  testimonium  prsesens  scriptum  in  modo  cyro- 

graphi  inter  nos  confectum  est,2  cujus  unam  partem,  sigillo 
nostro  munitam,  praedicto  Henrico  tradidimus ;  alteram  vero 
partem,  sigillo  ipsius  Henrici  signatam,  penes  nos  retinuimus. 
Hiis  testibus. 

XXIV.   Alia  de  eodem. 

Of  land  in  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus,  Dei  gratia 
Aldswortn.  ̂ j^g  e^  conventus  Sancti  Petri  G-loucestriae,  concessimus 

IsTicholao  de  Oollesburia,  pro  servitio  suo,  dimidiam  hydam 
terra?  cum  pertinentiis  suis  in  Aldeswortbe ;  illam  scilicet 
quam  Henricus  le  Eraunceys  de  nobis  tenuit ;  habendam  et 
tenendam  de  nobis,  in  feodo  et  haereditate,  sibi  et  hseredibus 
suis,  vel  suis  assignatis,  libere  et  quiete. 

Eeddendo    inde    nobis     annuatim    xii.     solidos,     pro    omni 
servitio   et  demanda,    ad    duos    anni    terminos ;    videlicet,    ad 

1  prcedictum~\  psedictum,  MS. 
2  At  the  foot  of  the  page  here  is 

inserted  in  a  later  hand  this  note  : 

"  De  diversis  terris  et  tenementis 

"in  Bulley  nuper  perquisitis  de 
"  Johanne  Eawkener  de  Bristolia 

"  per  Ricardum  Hanley  abbatem, 
"  WillelmoBromfyld,monachosuo, 
"  sibi  auxiliante  ;  in  quibus  Wil- 
"  lelmus  Whyttyngtone  armiger, 

"  Johannes  Anne,  "Walterus  Brock- 
"  yntone,      Johannes      Hayward, 

"  Thomas  Hayward,  et  Johannes 
"  Rolves,  sunt  seisiti  ex  fiducia  et 
"  feoffati,  etc.  Qua)  valent  per 
"  annum  iiii.  libras,  vi.  solidos, 
'*  viii.  denarios.  Et  prsedictus  ab- 
"  bas  ordinavit  ac  statuit  omnia 

"  prsedicta  terras  (terra,  MS.)  et 
"  tenementa  ad  cantariam  Sanctae 
"  Crucis  et  in  nomine  Jhesus  Sal- 
"  vatoris  in  navi  stelloo  Beati  Petri 
"  Gloucestria?."  (Hanley  was  ap- 

pointed abbot  in  1457.) 
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annunciationem  Beats  Mariaa  sex  solidos,  ct  ad  fcstum  Beati 

Michaelis  sex  solidos,  pro  omnibus  rebus.  Idem  vero  Nicho- 
las jurainiiitum  nobis  etc.  ;  ct  tarn  ipse,  quam  haeredes  sui, 

curiam  uoslram  cum  aliis  libcris  hominibus  nostris  sequentur. 

Et  si  forte  contingat  quod  Elyas,  qui  terram  illam  per  felo- 

niam  amisitj  ad  paoem  domini  regis  venerit,  et  ille  vel 

haaredes  sui  praadictam  terram  per  legem  terraa  recuperare 

possint,  dictus  Nicholaus  de  Colesburia  et  haaredes  sui,  vel 

assignati  sui,  a  praadicta  terra  recedent,  et  nos  eisdem  praa- 
dictam  terram  warantizare  non  tenebimur.     In  cujus  rei  etc. 

XXV.    Conventio  de  eodem. 

Ha3c    est    conventio    facta    inter    Ricardum    sacerdotem    de  A.D.  1148 

Wellewa,    et   Willelmum   Rufum   fratrem   suum,  in  praasentia  ~1179, 

domini  sui  et  venerabilis    abbatis  Hamelini    et    ejus  conventus  ̂ onvent.lon 
r       n  .    concerning Gloucestria?  de  quadam  hyda  quam  praadictus  Kicardus  tenuit  land  jn 

de  abbate  praadicto  in  Aldesworthe,  quam  praadictus  Willelmus  Aldsworth. 
calumniatus    fuit    erga    ipsum    Ricardum,   pro    qua    calumnia 

Ricardus     dedit    Willelmo    praadicto    medietatem    marcaa    ar- 

gcnteaa.1 

XXYI.   De  Roberto  le  Marescal  de  Walle. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Robertus   le  Marescal,  A.D.  1243 

filius  Willelmi   Marescalli    de  Walle,  dedi    et   concessi,  et  hac  "        ' 
praesenti  carta   mea    confirmavi   domno    Johanni    de    la  Felde,   r\,an    *? ,,..«.    t»  *  ,    ̂ i  •  -it-  •    Aldsworth. 
abbati    eaiicti   Petri    Grloucestriaa,    et    ejusdem    loci    conventui, 
pro  quadraginta    solidis    quos   mihi   prae    manibus    pacaverunt, 

totam  illam  dimidiam  virgatam  terrae  cum  mesuagiis,  redditi- 
bus,  et  omnibus  aliis  pertinentiis  suis  quam  antecessores  mei, 
et   ego    de   eisdem    abbate    et    conventu   in    manerio     suo    de 
Aldesworthe    tenuimus ;      tenendam     et     habendam     sibi     et 

successoribus  suis,  libere  et  quiete  et  integre  inperpetuum. 
Reddendo  hide  annuatim  mihi  et  haeredibus  meis  unum  par  f.  5  b. 

cyrotecharum  vel  unum  obolum  ad  Pascha    pro   omni    servitio 
et  demanda.     Ego  vero   praadictus  Robertus,  et   haaredes   mei, 

totam  praedictani   terram,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  praa- 
dictis  abbati  et   conventui   contra    omnes    homines    et  foaminas 

inperpetuum    warantizabimus,    defendemus,    et    aquietabimus. 
In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

Expliciunt  cartce  de  Aldesiuor^e. 

1  In  the  margin  here  is  inserted  this  note,  "  vacatur  quia  alibi  scribitur. 
L  2 
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XXVII.   Incipiunt  cartoe  de  Amenel. 

A.D.  1122.  Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo 

Of  land  in  secundo,  Moyses  et  uxor  ejus  concesserunt  Sancto  Petro  hydam 

Ampney.     de   Amenel,  quam    mater   ejus    concessit,   solutam   et   quietam 
ipse   et  hseredes   ejus,    videlicet   in  tertia   feria  Pentechostes. 
Hiis  testibus. 

XXVIII.  Alia  de  eodem. 

A.D.  1126.  Ego  Wynebaldus  de  Baalon,  et  Rogerius  Alius  meus,  con- 
Ofthe  cessimus  Sancto  Petro  et  fratribus  de  Grloucestria  dimidiam 

same.  hydam  terras  in  Amenel  quam  Thovi,  quidam  Anglus,  tenuit ; 
solutam  et  quietam  ab  omni  re  quae  ad  regem  pertinet,  excepto 
denegeldo  regis.  Et  nos  similiter,  ego  et  films  meus  Rogerius, 
eandem  terram  concessimus  Deo,  et  Sancto  Petro,  et  fratribus 

de  Gloucestria,  solutam  et  quietam  ab  omni  re  quae  ad  nos 
pertinet,  excepto  denegeldo  regis.  Et  ego  Winebaldus  testis 
sum  quod  haec  facta  sunt  antequam  monachi  Theokesburiae 
habuissent  manerium  de  Amenel.     Hiis  testibus. 

XXIX.  Tertia  de  eodem. 

A.D.  1100  Henricus  rex  Angliaa,  S[amsoni]  episcopo  et  W[altero]  de 
-1112.         Gloucestria,  salutem. 

Of  the  Sciatis    quod    concedo  x  bonum,  quod  Patricius  de  Cadurcis  2 
same.  dedit    ecclesiaa    de    Grloucestria    hydam    terras    de   Amenel,    et 

decimam  pratorum  de  Kenemereforde. 

XXX.  Alia  de  eodem. 

Of  the  Notum    sit   omnibus   praesentibus    et  futuris,  quod  Galfridus 

same.  nepos  Moysi  dimisit  Deo,  et  Sancto  Petro,  et  Willelmo  abbati 
et  conventui  calumniam  quam  clamabat  in  hyda  de  Amenel, 
et  super  altare  Sancti  Petri  liberam  et  quietam  per  cultellum 
posuit,  et  promisit  earn  de  omnibus  quietam  facere  pro  anima 
sua  et  parentum  suorum.  Et  abbas  dedit  ei  societatem  et  v. 
marc  as  argenti. 

Hujus    conventionis   sunt   testes ;  Ricardus    capellanus    tunc 
vicecomes  etc. 

1  In  the  MS.  the  first  syllable  of 
this  word  is  incorrectly  repeated. 

Cadurcis]  Cahurcis,  MS. 

S.    PETEJ    GLOUCESTRIiE.  I  (>  ~> 

XXXI.  Alia  de  eodem. 

Soiant  presented  ct  futuri,  quod  nos  R[cginaldus],  D<  i  a.]>.  12G:; 

gratia  abbas  ct  conventus  Sancti  Petri  Gloucestrias,  oonoes-  -1284. 
simus  Henrico  molendinario  de  Amenel  ct  Gunnildas  uxori  sua;  Of  the  mill 

molcndinum  nostrum  de  Amend  Sancti  Petri,  cum  sex  acris  m  Amp- 
fcerraa  arabilis,  ct  duobus  pratellis  adjacentibus,  tenendum  de 
nobis  tantum  ad  vitas  suas  pro  sexdeeim  solidis  nobis  annuatim 
persolvendis  ad  quatuor  terminos  ;  videlicet,  in  festo  Beati 

Thomas  Apostoli  quatuor  solidis,;  in  Annunciatione  Beatas  Maria;  &  0. 
quatuor  solidis ;  in  festo  Beati  Joliannis  Baptistas,  quatuor 
solidis ;  et  in  festo  Beati  Michaelis  quatuor  solidis.  Prasdictus 
vero  Henricus  et  Gunnilda  uxor  sua  qualibet  septimana 
ammatim  invenient  nobis  unum  hominem  ad  operandum  per 
unum  diem.  Tempore  vero  quo  foenum  fuerit  levandum, 
invenient  singulis  diebus  unum  hominem  quousque  totum 
faenum  nostrum  levetur.  Facient  etiam  nobis  quatuor  bederipas 
in  quolibet  autumno  singulas,  cum  singulis  hominibus  nostris ; 
et  dabunt  auxilium  domni  abbatis  sicut  unus  qui  tenet  sex 
acras  terras  in  eadem  villa.  Et  omnia  quas  ad  molendinum 

fuerint  necessaria,  de  proprio  custu  suo  invenient.  Et  sequen- 
tur  curiam  nostram  de  Amenel,  sicut  casteri  vicini  sui.  Idem 

vero  Henricus  et  Gunnilda  uxor  sua  juramentum  nobis  pras- 
stiterunt  quod  fideles  erunt  ecclesias  nostras,  et  maxime  de 
reddendo  redditu  nostro  plenarie,  statutis  terminis,  et  quod 
nee  artem  nee  ingenium  exquirent,  unde  domus  nostra  per 
tenuram  suam  damnum  incurrat.  Prasdictum  autem  molen- 

dinum cum  praedictis  sex  acris  terras  et  duobus  pratellis  et 
cum  omni  melioratione  superposita  post  decessum  prasdictorum 
Henrici  ct  Matildas,  libere  revertetur. 

In  cujus  rei  testimonium  praesens  scriptum  in  modum 
cyrographi  confectum  est  inter  nos;  cujus  unam  jsartem, 
sigillo  ecclesias  nostras  signatam,  prasdictis  Henrico  et  Gun- 
nil  das  etc. 

XXXII.  De  Amenel. 

Anno  regni  regis  Eadwardi,  filii  regis  Henrici  vii.  Jordanus  A.D.  1278 

le  Fraunkeleyn   habuit   breve   novas  disseisinas  versus  abbatem  ~9- 
Gloucestrias,  Willelmum  de  Lynkebolte,  Willelmum   le    Stale-  Ofthepas- 

worthe,  Johannem  Kyng,  et  Kobertum  Eynestan,  de  communa  ture  in  ̂P" 

pasturas    suas   in  Hupameneye    quas   pertinet  ad   liberum  tene-        Pney* 
mentum  suum  in  eadem  villa ;  venit    et   retraxit    se,  et   plegii 
de  proscquendo  in  misericordia. 
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Of  the 
same. 

XXXIII.  Conventio  de  eodem. 

Postea  convenit  inter  prasdictum  abbatem,  et  ipsum  Jorda- 
num,  quod  prasdictus  abbas  concessit  pro  se,  et  successoribus 
suis  prasdicto  Jordano  et  hasredibus  suis  communam  pastures 
in  quodam  prato  quod  vocatur  Estbroke  quod  continet  circiter 
triginta  acras  ad  communicandam  in  eodem  prato  a  decimo 

die  post  festum  Sancti  Michaelis,  usque  ad  festum  purifica- 
tionis  Beatae  Marias,  cum  omnibus  averiis  suis  propriis, 
exceptis  porcis.  Et  praedictus  Jordanus  cognovit  et  concessit, 
pro  se  et  hseredibus  suis,  quod  ipse,  nee  haeredes  sui,  aliquam 
communam  ibi  habere,  nee  clamare  poterunt,  nisi  in  tempore 

praedicto. 

f.  6  b. 
Of  the 
manor  of 
Ampney. 

XXXIV.  De  Amend. 

Noverint  universi  prassens  scriptum  visuri  vel  audituri, 
quod  ego  Stephanus  de  Harehulle,  pro  salute  animas  meae,  et 
omnium  antecessorum  et  successorum  meorum,  resignavi,  et 
quietum  clamavi  pro  me  et  pro  hasredibus  meis,  abbati  et 
conventui  Gloucestriae,  totum  jus  firmae  vel  pignoris  quod 
habui  in  manerio  suo  de  Amenel  et  pertinentiis  ejusdem  cum 
omni  melioratione  superposita,  et  cum  tota  inbladatura;  ita 
quod  nee  ego,  nee  hasredes,  nee  assignati  vel  executores  mei, 
ratione  firmas,  vel  pignoris,  aliquid  ab  eisdem  exigere  possimus. 

In  cujus  rei  testimonium,  prassens  scriptum,  sigillo  meo 
signatum,  una  cum  scriptura  quam  de  firma  dicti  manerii 
penes  me  habui,  sigillo  eorum  signata,  eisdem  tradidi. 

XXXV.  De  Amenel. 

Of  land  in  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus,  Dei  gratia 

Ampney.  a"bbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestrias,  concessimus 
Symoni  filio  Symonis  Blundi  de  Amenel,  dimidiam  virgatam 
terrae  in  Amenel,  cum  pertinentiis  suis  ;  illam  scilicet  quam 
Symon,  pater  suus,  tenuit:  tenendam  de  nobis  in  feodo  et 
hasreditate,  sibi  et  haeredibus  suis  liberam  et  quietam  ab  omni 
servitio  et  demanda  ad  nos  pertinentibus  praeter  auxilium 
abbatis  quod  dabit  sicut  dat  dimidia  virgata  in  eadem  villa; 
salvo  etiam  regali  servitio  pro  quatuor  solidis  nobis  annuatim 
persolvendis  ad  quatuor  terminos ;  in  festo  Sancti  Michaelis 
xii.  denariis ;  in  festo  Sancti  Andreas  xii.   denariis ;  in  Annun- 
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oiatione  Beataa  Maria  \ii.  dertariis;  et  Le  festo  Bancti 

Joliannis  Baptists  x i i .  denariifl, 
Iu  initio  autem  bujus  conventionia  dcdit  nobis  preedictus 

Symon  quinque  marcas  argenti  ;  jur amentum  ctiam  praestitit 
nobis  quod  iidelis  erit  ecclesias  nostra)  dc  solvcndo  rcdditu 
uostro  plenarie,  i  tatutis  tcrminis  ;  ct  quod  ncc  artcm  etc. 

In  cujus  rci  etc. 

XXXVI.  Aldrintona. 

Sciant  prasscntcs  et  futnri,  quod  ego  Eobertus  de  "Westone,  Of  land  in 
assensu  et  voluntate  Matildas  uxoris  meas,  et  hasredum  meorum,  Alderton. 
dedi  et  concessi  et  prassenti  carta  mea  confirmavi,  et  super 
altare  Sancti  Petri,  per  textum,  optuli  Deo,  et  ecclesiae  Sancti 
Petri  Gloncestrias,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  pro 

animabus  patris  et  matris  mea3,  et  omnium  antecessorum  meo- 
rum, in  puram  et  perpetuam  elemosinam  dimidiam  virgatam 

terra?  in  Aldrintona;  illarn  scilicet  quam  Thomas  capellanus, 
sicut  carta  patris  mei,  et  mea  testatur,  tenuit. 

Concessi  etiam  prasfatis  monachis  unum  mesuagium,  cum 
terra  adjacente ;  illud  scilicet  quod  Alicia  Dodele  de  me  tenuit 
juxta  mesuagium  prasfati  Thomas  capellani  ;  et  ad  incrementum 
hujus  donationis,  concessi  eisdem  monachis  quatuor  acras  de 
terra  arabili  in  uno  campo,  et  quatuor  acras  in  alio,  scilicet  f  T. 
in  Blakeberilonde ;  tres  dimidias  acras  et  forardam  adjacentem 
versus  occidentem ;  et  imam  acram  quas  insimul  jacet  in 
Benefurlonge ;  et  dimidiam  acram  in  Wetefure  quam  Serlo 
tenuit;  et  dimidiam  acram  ultra  Eldeberge  quam  Godefridus 
Potin  tenuit;  ct  duas  acras  in  Benlande  quas  Alexander,  et 
Serlo,  et  Godefridus,  et  Osbertus  Child  tenuerunt  in  Rufur- 
lange ;  imam  acram  quam  Alexander  et  Serlo  tenuerunt ;  et 
in  media  Benelande  dimidiam  acram  quam  Serlo  tenuit;  et  in 
Aldelandc  dimidiam  acram  juxta  acram  Willelmi  le  Neveu. 

Yolo  autem  quod  pramominati  monachi  habeant  et  teneant 
totam  pramominatam  terrain,  de  me  et  hasredibus  meis,  libe- 
ram  et  quietam,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  ab  omni 
servitio  et  exactione  et  consuetudine  sasculari;  salvo  tamen 

rcgali  servitio  quantum  ad  dimidiam  virgatam  terras  pertinet. 
Et  ego  Eobertus  et  hasredes  mei,  totam  prasnominatam  terram 
prasfatis  monachis  contra  omnes  homines  warantizabimus.  Et 

si  routigerit  quod  eis  waran'tizare  non  possimus,  escambium 
ad  valentiam  integre  et  plenarie  eis  faciemus.  Quod  quia 
ratum  et  inconvulsum  esse  volo,  prassenti  scripto  sigilli  mei 
impressione  munito,  eis  etc. 
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XXX VII.  Aldrintona. 

Of  the  Sciant  prassentes    et   futuri,  quod  ego    Johannes,  Dei  gratia 
abbas  Gloucestrias,  et  ejusdem  loci  conventus,  concessimus  et 
bac  praesenti  carta  confirmavimus  Patricio  de  Aldrintona  et 
hasredibus  suis,  totam  terrain  illam  qnam  de  nobis  tenuit 
Nicholaus  de  Grettone  in  villa  de  Aldrintona;  videlicet  dimi- 
diam  virgatam  terras  et  viii.  acras,  cum  dnobus  mesuagiis  et 
omnibus  aliis  pertinentiis  suis ;  habendam  et  tenendam  de 
nobis  et  successoribus  nostris  sibi  et  hasredibus  suis  jure 
haereditario  inperpetuum  libere  et  quiete,  bene  et  in  pace. 
Salva  tamen  relictae  dicti  Nicholai  dote  sua  de  tota  praedicta 
terra  tantum  ad  vitam  suam  retinendam,  et  post  ejus  decessum, 
ad  dictum  Patricium,  et  hasredes  suos  convertendam. 

Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus,  ipse  Patri- 
cius  et  baeredes  sui  decern  solidos  argenti  ad  duos  terminos  ; 
videlicet,  medietatem  ad  festum  Sancti  Micbaelis,  et  aliam 

medietatem  ad  Annunciationem  Beatas  Marias  pro  omnibus 
servitiis  et  saecularibus  demandis  ad  nos  ratione  dictae  terras 

pertinentibus,  salvo  regali  servitio.  Si  vero  contigerit  quod 
aliqua  servitia  vel  etiam  aliquae  sectas  aliis  quam  nobis  ratione 

f.  7  b.  dictae  terras,    debeantur,    sive    a    quoque  exigantur ;    ipse   Pa- 
tricius,  et  baeredes  sui  nos  versus  quoscunque  aquietabunt. 
Idem  vero  Patricius  juramentum  nobis  praestitit  etc.  Eandem 
securitatem  etc. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

XXXVIII.  Aldrintone. 

Of  the  Sciant   qui  sunt    et   qui   futuri  sunt,   quod  ego   Ricardus   de 

same.  Aldrintone  dedi  et  concessi  Thomae  filio  Grisolitas,  pro  bomagio 
et  servitio  suo  ix.  acras  in  Oldelonde,  et  novem  acras  in  alio 

campo  in  Benecroft,  cum  mesuagio  quod  Robertus  Bath  tenuit, 
et  cum  prato  ad  dimidiam  terras  virgatam  pertinente  in 
Muclemede ;  tenendas  de  me  et  haeredibus  meis  sibi  et  haere- 
dibus  quos  constituere  voluerit  inperpetuum,  libere  et  quiete 

et  bonorifice,  in  pratis,1  et  pascuis,  et  omnibus  aliis  liberta- 
tibus. 

Reddendo  inde  singulis  annis,  mibi  et  basredibus  meis,  ille 
vel  baeredes  sui,  tres  solidos  ad  festum  Sancti  Kenelmi ;  sci- 

licet die  Sancti  Eadwardi,  pro  omni  servitio  et  consuetudine 
ad  me  vel  ad  meos  pertinente.  Et  pro  hac  concessione  et 
donatione  dedit  mihi  praedictus  Thomas  xii.  denarios. 

Et  ut  hasc  donatio  mea  rata  et  inconcussa  permaneat,  sigilli 
mei  etc. 

1  pratis]  patris,  MS. 
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XXXIX.  De  Acholte. 

Sciant  praBsentes  ct   futuri,    quod   ego  Hcnricus    de  Acholic  Of  land  in 

concessi    ct  assignavi    domino   mco  abbati    Gloucestria)   et  con-  Acholte. 
ventui    servitium    quod    llicardus    Sing    mini   debuit    de    una 

virgata   terras:    videlicet   servitium    unius  armigeri    per    dimi- 
dium  annum ;    et  quieti  erimus  ego  et    haeredes  mei  de  omni- 

bus servitiis. 

In  cujus  rei  testimonium  etc. 

XL.  Be  Abbilade. 

Anno  quo   dominus    Johannes,    rex    Angliae,    in   Hyberniam  A.D.  1210. 

transfretavit,  anno  videlicet  tertio  generalis  interdicti  Anglise,    July  22. 
die   Beatas   Marias   Magdalenae,  facta   est   haec   conventio    inter  Of  common